sediada a na Rua Gasparino Francisco de Lacerda, n° 31, Bairro Centro, CEP: 45.770-000, Objeto: é a 
contratação de empresa para serviços de instalação, higienização e manutenção de aparelhos de ar 
condicionado no município de Maiquinique. 

Valor Global da Contratação: R$ 17.200,00 (Dezessete mil e duzentos). 

Vigência do Contrato: De 23 de setembro de 2022 a 31 dezembro de 2022. 

Fonte Orçamentária:  
9. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
020 – GABINETE DO PREFEITO 
02000 - GABINETE DO PREFEITO 
2003 – GESTÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO 
33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA